Câmara Municipal de Morretes
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N° O2 1 1 / 2 O 1 7

o Vereador Samuel Cordeiro Adriano no uso de suas atribuições legais apresenta à
Colenda Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

Sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal que solicite à Secretaria competente
para estudar a possibilidade de instalação de 03 (Três) braços de luz nos postes nas
proximidades do Bar Viola Quebrada ate a residência do munícipe senhor Zito no
bairro Barreiros.

Justificativa

Tal solicitação se faz necessária mediante reclamação dos moradores da localidade
de Barreiros, garantindo assim segurança para as famílias.

Palácio Marumbi, Sala das Sessões, Morretes 04 de julho de 2017.

Samuel 'ro""
Ve eador

ENCAMINHE.S~
Em. {{5.,é2 .....,4.6. ..

CÂMARA ~,lUNICIPALDE MORRETES
PRO:rOCOLO

Recebido em~ . àsbhS.

Rua Conselheiro Sinimbú, 50 - Fone/Fax: 413462-1386 - CEP 83350-000 - Morretes - Paraná
www.morretes.pr.leg.brlcamara@morretes.pr.leg.br